
K.Skomskio firma “VIVA ARCHITECTURA” 

Adresas: Architektų g. 206-5, į.k. 300007777, tel. +37068841447 

 

 

 

 

 

 

 

MOKYKLOS PASTATO (UN. NR. 4400-0039-3122)  KOPLYČIOS G. 2,  

PANOŠIŠKIŲ  K., GRENDAVĖS SEN., TRAKŲ RAJ. SAV. 

REKONSTRAVIMO PROJEKTAS Į BENDRUOMENINIUS ŠEIMOS  

NAMUS  

 

 

 
 

STATYTOJAS:                                VŠĮ  REABILITACIJOS  CENTRAS  

                                                                  „NAUJAS GYVENIMAS“ 

                                                                                             

 

STATYBOS VIETA:               KOPLYČIOS G. 2,  PANOŠIŠKIŲ  K.,  

                                               GRENDAVĖS SEN., TRAKŲ RAJ. SAV.  
                                       . 
 

ATLIEKAMI  DARBAI:                REKONSTRAVIMO   PROJEKTAS      

 

 

ETAPAS:                                        PROJEKTINIAI  PASIŪLYMAI 

 

 

PROJEKTUOTOJAS:          K.Skomskio firma „VIVA ARCHITECTURA“ 

 
                                                                                                                          

 

PV                                                   KĘSTUTIS  JUOZAS  SKOMSKIS 
                                                                                                                          (At. Nr. A253)  
 

 

 
                                           2019   Vilnius. 







AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 
 

     Šiame sklype ( 0,4806 ha.) stovi nebenaudojamas mokyklos pastatas. Statinys 
dviejų aukštų su palėpe, plane T-formos. Buvusios klasės orientuotos šiaurės, rytų, 
pietų kryptimis. Dabartinis bendras plotas apie 690m², užstatytas plotas  apie 440m². 
Nuo mokyklos į vakarus dar yra pagalbinio ūkio pastatas, kurio paskirtis nekeičiama. 
    Po rekonstravimo taps įvairių socialinių grupių gyvenamuoju pastatu – šeimos 
namais.  
    Pastato forma ir dydis nežymiai pakis. Vakarų pusėje projektuojama dar viena 
laiptinė ir pristatomas trečias aukštas.  
   Esamas pastatas yra silikatinių ir molio plytų. išorės sienos 51cm. perdangos g/b 
plokščių.  
   Rengiant Techninį projektą bus atlikti apmatavimai ir esamų konstrukcijų tyrimai. 
   Numatoma stiprinti laikančias sienas ir perdangas monolitu. Užstatant trečią aukštą  
naudoti lengvas statybines medžiagas, stogo konstrukcija medinė. 
   Visas pastatas apšiltinamas 20 cm storio  min. vata arba neoporu. Pasiekiama C 
arba B energinė klasė. 
   Projektuojamame pastate numatomos patalpos: 

-  Pirmame aukšte numatomi trys įėjimai pastatą, dvi laiptinės į aukštesnius 
aukštus, koridorius, virtuvė su pagalbinėm patalpom, valgykla, svetainė, tech. 
patalpa, skalbykla , keturi miegamieji kambariai su atskirais san. mazgais.  

- Anrame aukšte – holas, koridorius, penkios administracinės paskirties patalpos, 
šeši miegamieji kambariai su atskirais san. mazgais,  vaikų žaidimų kambarys,  
virtuvėlė, san. mazgas su dušinėm ir ūkio pagalbinė patalpa. 

- Trečiame aukšte – holas, koridorius, vienuolika miegamujų kambarių su 
atskirais san. mazgais, virtuvėlė, san. mazgas su dušinėm ir ūkio pagalbinė 
patalpa. 

 
INŽINERINIS APRUPINIMAS; 

- Elektra esama – padidinamas galingumas 
- Vanduo – projektuojamas gręžinys 
- Nuotekos – projektuojami vietiniai valymo įrenginiai. 
- Šildymas – oras – vanduo 
- Vėdinimas – rekuperacija. 
Langus projekte pirmame ir antrame aukšte  iš esmės paliekame esamus (atitinka 
4 klasės sandarumo reikalavimus), kadangi jie neseniai įstatyti. 



 
    Dėl statybos techninio reglamento STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ 

 
ANTRASIS SKIRSNIS 

YPATINGŲJŲ STATINIŲ KATEGORIJAI PRISKIRIAMŲ STATINIŲ 
SĄRAŠAS 

  
1 lentelė 

  
Eil. 
Nr. 

  
Statiniai 

  
Statinių požymiai ir techniniai parametrai 

  
Gyvenamieji pastatai 

  
1. 

  
  

  
Gyvenamosios paskirties 
pastatai 
  
  

  
20 m ir aukštesni 
  
įgilinti 7 m ir daugiau skaičiuojant nuo pastatu užstatyto žemės 
paviršiaus vidutinės altitudės 
  
konsolinių pastato dalių laikančiosios konstrukcijos, 
išsikišančios nuo fasado plokštumos daugiau kaip 3 m 
  
pastatai, kurių laikančiosios konstrukcijos tarp atramų (angos) 
ilgesnės kaip 12 m 
  
pastato bendras plotas didesnis kaip 2000 m2 

 

   Statinio kategorijos pagrindimas į neypatingąjį statnį (visas aprašymas ypatingo statinio neatitinka 
mūsų projektuojamo)  

 

                                                                      PV                                     Kęstutis  Skomskis 

                                                      






















